
 

 

UCHWAŁA NR XVII/95/19 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 3 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXVIII/300/17  Rady Miasta w Myszkowie z dnia 

5 października 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Myszków 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta w Myszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Myszków stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/300/17  Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 5 października 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Myszków wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. § 7. otrzymuje brzmienie: "Nauczycielowi pełniącemu funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek 

w wysokości 70 zł za każdą osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi." 

2. § 8. otrzymuje brzmienie:  "1. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy 

przysługuje dodatek w wysokości 300 zł. 

2. Nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

1) 300 złotych miesięcznie jeśli opieka jest sprawowana przez 1 nauczyciela, 

2) po 190 złotych miesięcznie jeśli opieka w oddziale sprawowana jest przez 2 nauczycieli." 

3. § 11.1) otrzymuje brzmienie: "prowadzenie zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

w oddziałach integracyjnych i specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania, zajęć rewalidacji 

indywidualnej i zajęć terapeutycznych indywidualnych i grupowych z dziećmi zakwalifikowanymi do 

kształcenie specjalnego." 

4. § 12.4) otrzymuje brzmienie: "20% wynagrodzenia zasadniczego - nauczyciele klas i oddziałów 

specjalnych, nauczyciele prowadzący nauczanie indywidualne, zajęcia rewalidacji indywidualnej i zajęcia 

terapeutyczne indywidualne i grupowe z dziećmi zakwalifikowanymi do kształcenia specjalnego, nauczyciele 

prowadzący zajęcia rewalidacyjno- wychowawcze, nauczyciele wspomagający w oddziałach integracyjnych 

i specjalnych." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2019 r.

Poz. 6888



5. § 19 otrzymuje brzmienie: "Godziny ponadwymiarowe indywidualnych zajęć edukacyjnych 

przypadające w dniach, w których nauczyciel nie mógł ich zrealizować w związku z chorobą dziecka, traktuje 

się jak godziny faktycznie zrealizowane jedynie za dzień powzięcia wiadomości co do choroby dziecka". 

§ 2. Pozostałe zapisy w załączniku do uchwały wymienionej w §1 pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6888


		2019-10-11T12:16:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




